
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: AUTORIZZAZIONE AL DR. FRUTTALDO CARLO MARIA TITOLARE 
DELLA FARMACIA OMONIMA SITA IN MASERA (cod. reg. 56042) AD APRIRE 
IL DISPENSARIO FARMACEUTICO NEL COMUNE DI MONTECRESTESE – VIA 
PONTETTO N. 55



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: FARMACIA

L'estensore dell'atto: Quaretta Mariarosa
Il Responsabile del procedimento: Quaretta Mariarosa
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC FARMACIA

Dato atto che con Determinazione Direttore S.O.C. Farmacia n. 559 del 03.05.2023 al Dr. 
Fruttaldo Carlo Maria, titolare dell’omonima farmacia sita in Masera (Vb), è stata assegnata la 
gestione del Dispensario Farmaceutico sito nel Comune di Montecrestese (Vb)

Premesso che con lettera del 14.05.2023 (ns. prot. 30999/23 del 15.05.2023) il Dr. 
Fruttaldo Carlo Maria ha comunicato di aver individuato nei locali di Via Pontetto n. 55 la 
sede del Dispensario

Visto l’orario di apertura del Dispensario proposto dal Sindaco di Montecrestese, accettato 
ed ampliato dal Dr. Fruttaldo Carlo Maria e vistato dall’Ordine Provinciale dei Farmacisti e 
dalle OOSS di categoria:

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì
08:30 – 12:30
15:00 – 18:00

08:30 – 12:30
15:00 – 18:00

08:30 – 12:30
15:00 – 18:00

08:30 – 12:30
15:00 – 18:00

08:30 – 12:30
15:00 – 18:00

Preso atto dell’esito favorevole dell’ispezione ai locali siti in Via Pontetto n. 55 a 
Montecrestese (verbale depositato agli atti presso la SOC Farmacia)

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1. Di autorizzare il Dr. Fruttaldo Carlo Maria, titolare dell’omonima farmacia sita in 
Masera (Vb), ad aprire il Dispensario Farmaceutico di Montecrestese nei locali siti in Via 
Pontetto n. 55 a partire dal giorno 29.05.2023, con il seguente orario:

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì
08:30 – 12:30
15:00 – 18:00

08:30 – 12:30
15:00 – 18:00

08:30 – 12:30
15:00 – 18:00

08:30 – 12:30
15:00 – 18:00

08:30 – 12:30
15:00 – 18:00

2. Di notificare il presente atto con lettera protocollata al Dr. Fruttaldo Carlo Maria, al 
Comune di Montecrestese, all’Ordine dei Farmacisti e all’A.T.F. NoVCO

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-05-24T14:25:53+0000
	Jessica Pace




